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58
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261
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99
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46
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9
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6
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14
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8
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8
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30

30

14
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8
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4

9

6
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1

3

1

1
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5
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 419,167,665

 87,286,844

 86,240,199

 42,141,907

 30,052,805

 56,406,010

 5,922,371

 33,995,272

 7,834,718

 6,192,455

 11,190,125

 4,761,386

 4,261,591

 4,302,869

 9,597,608

 1,218,858

 4,370,634

 866,203

 10,405,769

 7,572,037

 4,417,553

 123,401

 7,050

 345,514,158

 72,473,429

 74,475,982

 32,625,961

 23,210,608

 48,441,477

 5,427,650

 26,309,040

 6,581,307

 4,622,598

 7,784,323

 4,372,738

 2,717,479

 3,329,058

 7,765,885

 958,362

 4,058,023

 859,457

 8,981,534

 6,747,382

 3,642,367

 122,448

 7,050

 65,334,668

 12,861,307

 10,541,271

 8,868,133

 5,744,344

 6,702,355

 342,776

 7,078,416

 1,162,110

 1,378,753

 3,208,157

 333,397

 1,425,935

 920,503

 1,804,414

 194,164

 297,407

－

 1,128,600

 712,390

 629,283

953

－

 8,232,949

 1,952,108

 1,222,946

 647,813

 1,097,853

 1,176,288

 151,945

 607,816

 91,301

 191,104

 197,645

 55,251

 118,177

 53,308

 27,309

 66,332

 15,204

 6,746

 295,635

 112,265

 145,903
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 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國101年 7月

 1362-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 3.月退休金件數包含首發及續發。
 2.勞工申請之第一次月退休金經審查核可者，自收到申請書之次月起核發至當季止，嗣後定期於每年2月、5月、8月、11月按季續發。
 1.配合勞工退休金條例施行細則修正發布，101年4月起退休金核發新增「本人請領月退休金」項目，報表名稱及核發種類名稱亦予修改。  中華民國101年11月13日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金核發件數及金額－按核發種類、地區別分

 單位：件、新臺幣元

核 發 種 類  合　　　　計 本人請領一次退休金 遺屬或指定請領人請領退休金 本人請領續提退休金 本人請領月退休金

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件 數 (註  3)  金　　額 地　區　別  首　發

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 註： 編製


